[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от
18.11.2022 № 104

с. Карачун
Об исполнении бюджета Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Карачунском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области, заслушав и обсудив информацию главы Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области об исполнении бюджета Карачунского сельского поселения  Рамонского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2022 года, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  р е ш и л :

1. Информацию «Об исполнении бюджета Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района за 9 месяцев 2022 года» принять к сведению, согласно приложению №1.

2. Информацию «О численности муниципальных служащих и фактические расходы на их содержание» принять к сведению согласно приложению № 2.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

4.   Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

      Глава
сельского поселения
В. А. Щербаков